
Vážení rodiče, 

naše škola bude průběžně přecházet na vedení školní dokumentace v elektronické podobě. 

Součástí systému je také elektronická žákovská knížka. V blízké době dostanete na emailovou 

adresu, kterou jste nám poskytli pro komunikaci, přístupové údaje do systému Edookit.  

V tomto školním roce nadále zůstává v platnosti papírová verze žákovské knížky a souběžně 

poběží i elektronická verze. Samozřejmě na začátku se mohou objevit různé nedostatky, 

chyby a potíže se systémem, neboť se s ním teprve všichni začínáme učit pracovat.  

Úkoly pro distanční výuku, online hodiny, vedení videokonferencí, vzájemná komunikace 

bude vedena prostřednictvím systému Edookit. Protože se se systémem všichni teprve 

seznamujeme, bude plán učiva na další týden prozatím uveden v Edookitu i na stránkách 

školy jako doposud. 

Pevně věřím, že po doladění systému zkvalitní žákovská knížka Edookit vzájemnou 

komunikaci a v případě distanční výuky bude velkým pomocníkem při vyučování online a  při 

zadávání úkolů. 

Seznámení s Edookitem pro rodiče: https://youtu.be/MUpx1bkeyRI 

V případě nejasností pište na kosar@zsheralec.cz. 

 

 

      Mgr. Ondřej Kosař  zástupce ředitelky  

         Edookit administrátor 

 

https://youtu.be/MUpx1bkeyRI
mailto:kosar@zsheralec.cz

